
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 28.03.2017 № 207

м. Бровари_ 

Про внесення змін до рішення 
виконкому від 14.06.2016 № 347
  

Відповідно до Порядку перепланування та/або переобладнання житлових 
та нежитлових приміщень у багатоквартирних житлових будинках, 
гуртожитках, а також об’єктів громадського призначення м. Бровари, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради від 15.09.2011                          
№ 339-13-06, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 14.06.2016 № 347 
«Про надання дозволу на переведення житлових приміщень в нежитлові та їх 
реконструкцію», а саме:
- у пункті 1 рішення замість «на переведення належної йому на праві 
власності квартири № 167 у житловому будинку по вул. Київська, 243 в 
нежитловий фонд та проведення її реконструкції під офісне приміщення» 
читати «на переведення житлових приміщень квартири № 167 у житловому 
будинку по вул. Київська, 243 в нежитловий фонд та проведення її 
реконструкції під медичний центр».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г. П.

Міський голова                                                                      І. В. Сапожко


